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Ota yhteyttä lähimpään palvelupisteeseemme!



Valokuitu on hiuksenhieno, lasista valmistettu optinen johdin, joka on sekä ominai-
suuksiltaan että tiedonsiirtokyvyltään ylivoimainen kuparikaapeleihin verrattuna. 
Valokuitu ei ole altis sähkömagneettisille häiriöille, ja esimerkiksi sähköverkon tai 
ukkosen aiheuttamat ylijännitteet eivät sitä häiritse. 

yksi  yhteys – kaikki palvelut

Yhtä valokuituyhteyttä pitkin pystytään hoitamaan jo nyt kaikki kodin tietoliiken-
ne- ja viestintäpalvelut, sillä kuituyhteys korvaa erillisen laajakaistan, kaapeli-tv:n, 
lautas- ja harava-antennin sekä lankapuhelinliittymän. Tieto siirtyy nopeasti ja 
häiriöttömästi niin kotiin kuin kodista maailmalle. Valokuidun ylläpito on edullista 
ja käyttö turvallista myös tietoturvan kannalta. Valokuitu ei säteile ympäristöön, 
joten yhteyden ylikuuluminen ja salakuuntelu on käytännössä mahdotonta.

tulevaisuuden ratkaisu

Valokuituverkko on nykymuotoisen tietoliikenteen ehdoton edellytys. Uudet pal-
velut vaativat jatkossa nykyistä huomattavasti suurempia tiedonsiirtonopeuksia, 
joihin kuparikaapelin ominaisuudet eivät riitä. Liityntäverkoissa on väistämättä 
edessä muutos, jossa kuparikaapelit poistuvat käytöstä ja tilalle tulee pääasiassa 
optisia verkkoja, joissa valokuitu tulee kotiin.

 	 Etätyö- ja koulutuspalvelut

 	 TV-, viihde- ja pelipalvelut

 	 Varmennuspalvelut

 	 Pikaviestimet ja –tiedonsiirto

 	 Puhepalvelut ja videopuhelut

 	 Terveys- ja hyvinvointipalvelut

 	 Turvapalvelut

Valokuituyhteyden kautta saat



Nyt käynnissä oleva teknologian murros muuttaa elämisen ympäristöämme, jossa 
entistä teräväpiirtoisemmilla lähetyksillä ja kolmiulotteisuudella luotava todelli-
sempi TV-kuva vaatii tietoliikenneverkoilta tehoa. Tietoliikenteen ja käyttäjämää-
rän kasvun arvioidaan edellyttävän Internetin kapasiteetin tuhatkertaistumista 
seuraavan kymmenen vuoden aikana.  Vain valokuitu pystyy vastaamaan tähän 
haasteeseen ja siirtämään suuria määriä ääntä, dataa ja videota kaksisuuntaisesti 
ja lähes rajattomasti.

  	 Koko kodin tietoliikenne yhtä yhteyttä pitkin. 		
	 kaikki palvelut yhdellä laskulla.

  	 Huippunopeat tietoliikenneyhteydet tuovat laatua 	
	 vapaa-aikaan ja helpottavat etätyötä. 

  	 Häiriötön yhteys, johon esim. ukkonen ei vaikuta.

  	 Mahdollisuus uudenlaiseen tapaan katsoa TV:tä,  
	 ohjelma-aikatauluista riippumatta.

  	 Monipuoliset Internetin kautta käytettävät palvelut 	
	 tarjolla jo nyt.

  	 Ei huolta tulevaisuuden palveluiden toimivuudesta – 	
	 kuitu mahdollistaa nekin.

  	 Kuituyhteyksillä on positiivinen vaikutus 
	 kiinteistön ja asunnon arvoon.

miksi valita KuituKotiin?

Asiakkaamme hyötyvät avoimesta palvelumallista
Me emme valitse asiakkaan puolesta, vaan tuomme mahdollisimman paljon palveluita asiakkaiden 

valittavaksi. Rakennamme valokuituverkkoamme avoimen palvelumallin periaatteella, jolloin  
kaikilla palveluntuottajilla, myös muilla operaattoreilla, on mahdollisuus tarjota verkkomme  

kautta omia palveluitaan. Sinä voit asiakkaanamme valita, kenen palveluita käytät. 



Miten voin hankkia 
KuituKotiin -yhteyden 
ja palvelut?

Hyvä tietää
valokuidusta

Kuitu Kotiin -liittymä on edullisinta hankkia silloin, kun alueellasi rakennetaan 
verkkoa. On huomattavasti helpompaa toteuttaa liittymät samanaikaisesti  
rakennettavalla alueella kuin jälkikäteen, jolloin kaivantoja joudutaan avaamaan 
uudelleen. Voit myös suorittaa tontilla tarvittavan kaivuun itse, jolloin hyvitämme 
tonttikaivuun osuuden liittymän kokonaishinnassa. 

Kuituverkko kannattaa huomioida jo taloa 
rakentaessa tai remontoitaessa. Kaikki uudet 
kaava-alueen omakotitalot liitetään aina 
kuituverkkoon. Tavoitteena on rakentaa kui-
tuvalmiudet vuoteen 2015 mennessä 70 %:lle 
koko SSP Yhtiöt Oy:n toimialueen talouksista. 

FTTH (Fiber to The Home) eli kuitu kotiin  
-tekniikalla tarkoitetaan verkkoratkaisua,  
jossa optinen yksimuotokuitu tuodaan käyt-
täjän kotiin asti. Käytännössä tämä tarkoit-
taa sitä, että kuitu tulee kodin (huoneiston) 
huoneistojakamoon, johon myös kuitupääte 
sijoitetaan. Kuitupäätteestä verkko on jaetta-
vissa esimerkiksi Cat5 (Ethernet) -kaapeloin-
nilla eteenpäin huoneistoihin.

Omakotialueilla kuitu tuodaan korttelijaka-
mosta jokaiseen alueen omakotitaloon. Jokai-
sessa talossa on kuitupäätelaite, josta verkko 
jatketaan eteenpäin käyttäen Cat5-kaapeloin-
tia. Kuitupäätteeseen voidaan  liittää myös 
langaton tukiasema (WLAN). Kerrostaloissa 
tämä puolestaan edellyttää sitä, että kerros-
talon sisäverkko teletilasta huoneistoon on 
yksimuotokuitua. Kuten omakotitaloissakin, 
huoneistoissa tarvitaan kuitupäätteet, joista 
verkko voidaan jakaa Cat5-kaapeloinnilla 
huoneiston sisällä.

	 KuituKotiin -päätelaitteen paikka kiinteistössä/huoneistossa.

	 Jos rakennat sisäverkon uudelleen, suosittelemme kiinteistön sisäverkoksi CAT-6 avointa  
	 kaapelointijärjestelmää KuituKotiin-päätelaitteelta huonerasioille.

	 Kaivuun reitti kiinteistön KuituKotiin-päätelaitteelta runkoverkon liityntäpisteeseemme.

	 Kaapeliojien kaivaminen työmaalla tapahtuvien muiden kaivantojen yhteyteen.

	 Kaapeliojaan yhtenäinen vetonarulla varustettu esim. halkaisijaltaan 50 mm kanavaputkireitti  
	 kiinteistön KuituKotiin -päätelaitteelta verkko-operaattorin liityntäpisteeseen.

	 Talojakamoon sijoitettava KuituKotiin-päätelaitteen osalta kannellinen lukittava kotelo (esimerkiksi  
	 400x400x150 mm), riittävä ilmankierto tai jäähdytys aktiivilaitteista syntyvän lämmön poistamiseen, 	
	 liitinpaikka jokaisen huonerasian kaapelin päättämiseen RJ-45 liittimelle, liitinpaikat kuituliittimille, 		
	 vähintään neljän kuidun päättämiseen, vähintään kaksiosainen maadoitettu pistorasia, tilavaraus  
	 aktiivilaitteille (ADSL-modeemi tms.) sekä maadoitus.

Taloyhtiösopimuksella valokuituverkon hyö-
dyt ulottuvat kaikkiin taloyhtiön asuntoihin. 
Taloyhtiön kiinteistöautomaatio-, mittaus- ja 
valvontapalveluihin liittyvät tiedonsiirto-
tarpeet voidaan myös hoitaa kuitupalvelun 
kautta. Kuituverkon rakentaminen kannattaa 
ottaa mukaan rakennus- ja saneeraussuunni-
telmiin. Vanhoihin kerrostaloihin rakennetaan 
kuituvalmius talojakamoon, josta palvelut 
voidaan välittää huoneistoon joko olemassa 
olevaa antenniverkkoa tai puhelinsisäverkkoa 
hyväksi käyttäen. Myöhemmässä vaiheessa, 
esim. taloyhtiön putkiremontin yhteydessä 
valokuitukaapelointi kannattaa kuljettaa 
asukkaan huoneistoon asti.  Taloyhtiösopi-
musten hintatiedot saat kuitumyynnistämme 
(katso yhteystiedot takakannessa).

Käy tarkistamassa oman alueesi kuitu- 
saatavuus nettisivuiltamme esimerkiksi 
www.sspnet.fi/kuitusaatavuus. Saat nopeasti 
vastauksen siihen, oletko jo kuituverkon  
saatavuusalueella. Saat tietysti lisätietoa 
myös  asiakaspalvelustamme ja kuitumyyn-
nistämme (katso. kaikkien alueiden yhteys-
tiedot takakannesta).

KuituKotiin takaa samat nopeat yhteydet  
kaikille asukkaille – myös haja-asutusalueel-
la. Verkkojen rakentamisessa hyödynnetään 
mahdollisuuksien mukaan muita rakennus-
projekteja, kuten tie-, vesi- ja viemäriraken-
tamista. 

FTTB (Fiber to the Bulding) eli kuitu raken-
nukseen -tekniikalla tarkoitetaan verkko-
ratkaisua, jossa kuitu tuodaan taloyhtiön 
tiloihin asti. Talon sisäverkossa hyödynne-
tään taloyhtiön Cat5 (Ethernet)- tai Cat3 
(perinteinen puhelinverkko) -sisäverkkoa 
talojakamosta huoneistoon. Jos taloyhtiön 
sisäverkko on Cat3-standardin mukainen, 
tarvitaan lisäksi ADSL -modeemi, josta verkko 
voidaan jakaa eteenpäin Cat5-kaapeloinnilla. 
Cat5-kaapeloiduissa taloissa tavitaan myös 
kuitupäätelaite. ADSL-modeemiin tai suoraan 
Ethernet-pistokkeeseen voi myös liittää vaik-
kapa langattoman tukiaseman (WLAN).

omakotitalot

kuitu kotiin

taloyhtiöt

haja-asutusalue

kuitu rakennukseen

HUOM!
Jos asuinalueellesi ei vielä ole 

saatavana kuitua, kannattaa sinun 
kuitenkin ilmoittaa kiinnostuksesi 
kuituliittymän hankintaan. Valo-
kuituverkkoa laajennetaan ensi-
sijaisesti kysynnän mukaan. Kun 

riittävä määrä alueen asukkaista on 
kiinnostunut hankkimaan kuidun, 

aloitetaan rakennustyöt.

Hyödynnä 
kotitalousvähennys
Nykyään kotitalousvähennys koskee 
myös tietoliikenneyhteyksien asen-
nusta ja kunnossapitoa. Kotitalous-
vähennystä voit saada silloin, kun 
hankit esim. KuituKotiin -liittymän 

kiinteistöösi (ei koske uudisrakennuk-
sia eikä kuituosakeliittymiä). Vähennys 

annetaan asennustyön osuudesta.

Huomioitavaa ennen valokuidun asentamista

tarkista saatavuus


